

انتظامی

دستگیری گر دښند قاپ سابقه‌دار

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق گردنبنند قاپ در محدوده یوسف آباد خبر داد.

سرهنگ «کیومرث حسوندا» سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر بیان داشت: در پی سرسقت و قاپ زنی گردنبد طلا یک نفر از شهروندان، عوامل کلانتری ۱۲۵ یوسف آباد گشت زنی‌های هدفمند به جهت شناسایی و دستگیری سارقان را آغاز نمودند. سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری ادامه داد: عوامل کلانتری در حین گشت زنی در محدوده حوزه استحفاظی، به یک دستگاه موتور سیکلت با پلاک مخدوش که مشغول زاغ زنی شهروندان بود مشاهده نموده و آن را زیر نظر گرفتند. موتورسوار با رویت ماموران اقدام به فرار نموده و سریعاً متواری شد.سرهنگ حسونند گفت: پس از مدت کوتاهی تعقیب و گریز با هوشیاری ماموران پلیس و ایجاد طرح مهار، موتور سیکلت متوقف و سارق دستگیر شد. در بازرسی اولیه از متهم یک عدد افشانه اشک آور و تعداد دو رشته گردنبنند طلا به همراه آویز پاره شده که مشخص بود به تازگی سرسقت شده است کشف گردید.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی افزود: متهم پس از انتقال به کلانتری به ۱۵ قفله سرسقت مشابه در دو ماه گذشته اعتراف نمود و اظهار داشت که بیشتر سرقت‌ها را در محدوده «میدان جهاد» انجام داده است. همچنین در تحقیقات تکمیلی مشخص گردید که متهم دارای سابق کفبری بوده و یک سال قبل از زندان آزاد شده است. سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت خاطر نشان کرد: متهم به جهت کشف جرائم دیگر و شناسایی مالباختگان در اختیار مقام قضایی قرار گرفت.

سارقان محتویات خودرو در افسر به دستگیر شدند

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سسارقان محتویات خودرو پس از تعقیب و گریز طولانی خبر داد و گفت: از متهمان ۱۰۰ گرم انواع مواد مخدر کشف شد.

سرهنگ «سول بهرامی» در این خصوص اظهار کرد: پیرو وقوع یک فقره سرسقت محتویات لوازم خودرو در محله «فسریه»، پیگیری و شناسایی سارقان در دستور کار عوامل کلانتری ۱۵۶ افسریه قرار گرفت.وی افزود: عوامل کلانتری به محل سرسقت مراجعه نموده و پس از بازبینی دوربین‌های مداربسته و به کارگیری شیوه‌های نوین پلیسی، هویت متهمان و مشخصات خودرو آن‌ها را شناسایی و در اختیار تمامی عوامل گشت قرار دادند. ماموران کلانتری حین گشت زسنی در محدوده حوزه استحفاظی، خودروی متهمان را مشاهده نموده و برای دستگیری آن‌ها اقدام نمودند که سارقان با رویت ماموران اقدام به فرار نموده و از محل متواری شدند.

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: پس از تعقیب و گریز طولانی با رعایت قانون بکارگیری سلاح موفق شدند تا وسیله نقلیه را متوقف کنند که یکی از سسارقان داخل خودرو دستگیر شده و متهم دیگری به صورت پیاچه متواری شده و به داخل ساختمانی که درب آن باز بود رفت و ماموران طی یک عملیات ضربتی او را دستگیر نمودند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی تصریح کرد: در بازرسی متهمان و خودرو آن‌ها ابزار سرسقت و مقدار ۱۰۰ گرم انواع مواد مخدر از نوع سنتنی و صنعتی کشف شد و به همراه متهمان به کلانتری انتقال داده شد. پس از کشف محل مخفیگاه متهمان، با کسب دستور قضایی و مراجعه به مخفیگاه آن‌ها تعدادی ریخت و زاپاس خودرو، ضبط و باند خودرو کشف شد.سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران خاطر‌نشان کرد: متهمان به جهت کشف جرائم احتمالی و شناسایی شکات در اختیار مقام قضایی قرار گرفتند.

دستگیری ارادل و ابوابش قمه به دست در میدان بهمن

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری اشسراری که در میدان بهمن تهران، اقدام به نزاع و دگیری با قمه کرده بودند خبر داد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ «اکبر موسوی» در این باره گفت: ماموران پایگاه هفتم سازمان اطلاعات خبری را در خصوص درگیری تعدادی از ارادل و ابوابش منطقه میدان بهمن با سلاح سرد که اقدام به بر هم زدن نظم عمومی را داشتند دریافت و ماموران بلافاصله پیگیر این موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: پس از انجام تحقیقات و تأیید صحت خبر مشخص شد این ارادل و ابوابش سه نفر بوده که با سلاح سرد خود قدرت نمایی داشته‌اند که قبل از رسیدن پلیس از محل متواری شدند.

ماموران مخفیگاه این ابوابش را شناسایی کرده و در یک عملیات غافلگیرانه توسط تیم مجریی از مامورین دستگیر شدند که در بازجویی اولیه پس از دستگیری به عمل خود اعتراف کردند.

سرهنگ موسوی در پایان با اشاره به این که متهمان پس از اعتراف به جرائم خود راهی دادرسا شدند، گفت: پلیس همواره با افرادی که قصد برهم زدن نظم عمومی را داشته باشند برخورد قاطع دارد.

دستگیری سارقان چمدان ۱۰ میلیاردی در مترو

فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت از دستگیری دو نفر سارق خانم که یک چمدان به ارزش ۱۰ میلیارد ریال از یکی از شهروندان سرقت نموده بودند خبر داد.

سرهنگ«عباس کرمی» گفت: در پی وقوع یک فقره سرسقت چمدان حاوی دلار و طلا به ارزش تقریبی ده میلیارد ریال در مترو تهران، شناسایی و دستگیری سسارقان در دستور کار پلیس مترو قرار گرفت.وی افزود: ماموران با بازبینی فیلم دوربین‌های مداربسته موفق به شناسایی هویت این سارقان شدند و هویت آن‌ها را در اختیار واحد‌های مستقر در تمامی ایستگاه‌های مترو قرار دادند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ کرمی تصریح کرد: پس از مدت کوتاهی متهمان در ایستگاه مترو فرودگاه مهرآباد این سارقان رویت و دستگیر و توسط فرودگاهی شناسایی شد و شاکای اظهار داشت که داخل چمدان وی مقداری طلا و دلار بهه ارزش ۱۰ میلیارد ریال بوده است.این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: اموال مسروقه از متهمان کشف شد و به شاکای تحویل داده شد و کشف جرائم احتمالی و شناسایی شکات دیگر در دستور کار پلیس قرار گرفت.

فرمانده یگان انتظامی ملرو پایتخت به شهروندان توصیه نمود: در هنگام حمل لوازم ارزشمند حتما نسبت به اطراف خود هوشیار باشید و در صورت وقوع هرگونه سرقت حتما به پلیس مترو اطلاع دهند.



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری کلاهبرداران اینترنتی که با ترغند پیامک جعلی با عناوین مختلف از جمله حکم جلب، سهام عدالت، هدیه رئیس جمهور و… شهسروندان را فریب می‌دادند خبر داد و گفت: متهمان این پرونده حدود ۱۰ میلیارد ریال از ۴۷ شهروند کلاهبرداری کرده

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

جلب فرستندگان پیامک‌های جعلی حکم جلب



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل

سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در تشریح این خبر اظهار داشت در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتا پایتخت مبنی بر برداشت غیرمجاز از حسابشان بعد از دریافت پیامک جعلی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ معظمی گودرزی خاطر نشان کرد: در این ترغند عده‌ای از

مجرمین سایبری با طراحی و ارسال پیامک حاوی یک لینک آلوده به بادفاز فیشینگ، کاربران را ترغیب به دریافت هدیه رایست جمهوری و با ورود به سامانه ثنا و مشاهده ی ابلاغیه ی خود در ازای ویز ویزه اندک می‌کردند که در نهایت به کلاهبرداری از شهروندان ختم می‌شد. این مقام انتظامی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا پایتخت بلافاصله اقدامات تخصصی خود را آغاز



دستگیری سارق موتورسیکلت و انباری در جنت آباد

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سابقه دار موتور سیکلت و انباری خبر داد و گفت: متهم به ۳۰ قفله سرسقت اعتراف نمود.

سرهنگ «محمد افشار» سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار داشت: با اعلام وقوع سرقت یک دستگاه موتورسیکلت در حوزه کلانتری ۱۲۸ جنت آباد، بررسی موضوع و دستگیری سارق در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی افزود: ماموران کلانتری با بررسی فیلم‌های ضبط شده توسط دوربین‌های مداربسته موفق به شناسایی هویت متهم شده و با پاک‌سازی شیوه‌های نوین پلیسی مخفیگاه وی را شناسایی کردند. ماموران پس از اخذ دستور قضایی به محل مخفیگاه متهم اعزام شده و طی یک عملیات ضربتی ، متهم را در مخفیگاه خود دستگیر نموده و همچنین یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه نیز از مخفیگاه سارق کشف گردید.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی ادامه داد: متهم به کلانتری منتقل شده و به جرم خود مینی بر سرسقت موتور سیکلت و ۵ قفله سرقت موتور سیکلت و ۲۵ قفله سرقت انباری به همراه همدست خود اعتراف نموده که در این خصوص پرونده تشکیل شده و شناسایی و دستگیری همدست وی در دستور کار پلیس قرار گرفت.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت خاطر‌نشان کرد: متهم به جهت کشف جرائم دیگر و شناسایی مالباختگان به مقام قضایی معرفی شد.همچنین سرهنگ محمد افشار در پایان به شهروندان توصیه نمود: پارکینگ‌ها و مشاعات ساختمان‌ها را به دوربین مداربسته مجهز نموده تا در صورت وقوع هرگونه سرقت پیگیری موضوع و شناسایی سارق ساده تر انجام شود و در صورت وقوع هرگونه سرقت حتما با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفته و موارد را گزارش دهند.



به خانواده‌ام گفتم او را تحویل خانواده‌اش دادم. سردار گودرزی گفت: پس از این اعترافات هولناک، کارآگاهان مأموریت یافتند تا به همراه متهم راهی صحنه جنایت شوند و با تجسس‌های تخصصی جسد مقتول را کشف کنند.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطر‌نشان کرد: متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفت همچنین تلاش‌ها برای کشف جسد ادامه دارد.

اعتراف به ۲۰۰ قفله سرقت لوازم داخلی خودرو

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین دستگیری یک سارق حرفه‌ای لوازم داخلی خودرو خبر داد و گفت: متهم به ۲۰۰ قفله سرسقت اعتراف کرد. سردار «علی ولیپور گودرزی»، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: در پی افزایش وقوع سرقت از خودروهای پارک شده در اطراف بیمارستان‌های جنوب تهران، کارآگاهان اداره بیستم پلیس آگاهی برای انهدام این باند وارد عمل شدند.وی افزود: تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، متهم این پرونده با استفاده از یک موتورسیکلت و با پوششش پیک موتوری، اقدام به سرقت

ناکامی سارقان منزل در «دولت‌آباد»

پلیس آگاهی شهرستان منتقل و تحقیقات تخصصی و فنی آغاز شد که با استفاده از تجهیزات خاصی پلیسی مشخصات ۲ سارق متواری که جزء سارقان سابقه دار نیز بودند شناسایی شد.سرهنگ طهرانی ادامه داد: با هماهنگی مراجع قضایی تیم عملیات پلیس آگاهی به مخفیگاه سارقان اعزام و در دو عملیات همزمان و منسجم سارقان را در مخفیگاهشان دستگیر که در این یکی از سارقان به سمت ماموران حمله ور شده و با شلیک تیر هوایی پلیس زمین گیر شد.این مقام انتظامی اظهار داشت: متهمان پس از انتقال به مقر پلیس به ۸قفره سرقت منزل در سطح شهرستان اعتراف کردند که پس از تکمیل پرونده در اختیار مراجع قضایی قرار گرفتند.

پلیس آگاهی شهرستان منتقل و تحقیقات تخصصی و فنی آغاز شد که با استفاده از تجهیزات خاصی پلیسی مشخصات ۲ سارق متواری که جزء سارقان سابقه دار نیز بودند شناسایی شد.سرهنگ طهرانی ادامه داد: با هماهنگی مراجع قضایی تیم عملیات پلیس آگاهی به مخفیگاه سارقان اعزام و در دو عملیات همزمان و منسجم سارقان را در مخفیگاهشان دستگیر که در این یکی از سارقان به سمت ماموران حمله ور شده و با شلیک تیر هوایی پلیس زمین گیر شد.این مقام انتظامی اظهار داشت: متهمان پس از انتقال به مقر پلیس به ۸قفره سرقت منزل در سطح شهرستان اعتراف کردند که پس از تکمیل پرونده در اختیار مراجع قضایی قرار گرفتند.

معمای سرقت مشاعات ساختمانی در باقرشهر حل شد

فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری ۳سارق سابقه‌دار مشاعات ساختمانی با کشف ۴ قفله سرقت داد. سرهنگ «محمدقاسم طهرانی» در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع چند قفله سرقت از مشاعات ساختمانی رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان ری قرار گرفت.وی افزود: ماموران کلانتری ۱۷۵ باقرشهر با انجام اقدامات تخصصی فنی و کاربردی هویت سارقان و شهروندان در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک و یا اطلاع از فعالیت افراد مشکوک، موضوع را سریعاً به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع رسانی نمایند.

حوادث

حادثه

۲ حادثه جرحی و فوتی

در آخرین جمعه شهر تهران

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس راهور تهران بزرگ، با اشاره به وقوع ۲ حادثه منجر به فوت و جرح در روز جمعه، گفت: عدم توجه به جلو و ناتوانی

در کنترل وسیله نقلیه باعث این حوادث شدند.

سرهنگ فیروز کسبیر در تشریح این خبر، گفت: صبح روز جمعه هفته گذشته در مسیر بزرگراه شهید باقری به جنوب قبل میدان ششاقب (منطقه ۸) یکدستگاه پژو با یک دستگاه سواری تیپوتا و در ادامه با یک عابر برخورد می‌کند که عابر پیاده در دم فوت می‌کند.

وی افزود: با حضور کارشناسان در محل تصادف و بررسی‌های انجام شده مشخص شد این حادثه بر اثر بی توجهی راننده به مقابل و عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه صورت گرفته است.

به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی عنوان داشت: همزمان با این

حادثه در محدوده آزادراه به سمت غرب قبل از آزادگان یکدستگاه خودرو

تیبیا به علت عدم توجه به جلو با سواری پراید و سپس با گاردریل وسط

برخورد می‌نماید که این حادثه منجر به مصدومیت یک نفر سرشنسین پراید

و ۲ نفر مربوط به تیبیا می‌گردد.

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس راهور تهران بزرگ از رانندگان خواست

در حین رانندگی همیشه و در همه حال توجه کامل و لازم را به جلو و

مخصوصاً به تردد عابربین پیاده داشته و حتی لحظه‌ای هم چشم از راه و

حرکت دیگر خودروها برداشته و از استعمال دخانیات، خوردن و آشامیدن

و هر کاری که توجه شما را از رانندگی برت نماید جدا خودداری کرده تا

شاهد اینگونه حوادث در سطح معابر نباشیم.

واژگونی مینی بوس زائران اربعین حسینی در عراق

به اثر واژگونی مینی بوس در کشور عراق ۵ رائر کشورمان مصدوم شدند. به گزارش رکتا، سخنگوی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: این حادثه که روز گذشته بر اثر واژگونی یک دستگاه مینی بوس به وقوع پیوست، ۲ مرد ۶۴ و ۵۵ ساله و سه خانم ۵۸، ۲۷ و ۳۲ ساله مصدوم شدند.

عارف اصل شمرهانی افزود: این مصدومان از طریق مرز چذابه وارد کشورمان شدند و توسط یک دستگاه اتوبوس آمبولانس جهت درمان تکمیلی به بیمارستان گلستان اهواز اعزام شدند.

قتل مسلحانه ۲ مرد در خیابان جمهوری پرند

اختلاف حساب در پرند منجر به قتل مسلحانه شد.

به گزارش رکتا، سرهنگ تیمور کلانتری فرمانده انتظامی رباط کریم درگفتگوی اختصاصی با خبرنگار رکتا گفت صبح امروز به دنبال تیراندازی خونین در یکی از محله‌های جندی شاپور اهواز گفت: این حادثه که روز ماموران پلیس در محل حضور یافت، در تحقیقات اولیه مشخص شد که عامل تیراندازی به دنبال اختلاف مشکلی که سا دو مرد بنگاه دار در پرند داشته است با اسلحه شکاری به سراغ آنها رفته و پس از شلیک مرگبار هر دو مرد املاک دار به قتل رسانده و دستوور شده است.هم اکنون باتوجه به شناسایی هویت عامل دو جنایت دستوور ویژه دادستان متهم فراری تحت تعقیب کارآگاهان جنایی رباط کریم قرار دارد.

به گفته رئیس پلیس رباط کریم عامل جنایت اعتیاد داشته مدتی است با خانواده لش اختلاف داشته است.

اعدام قاتل و کیل شهرودی اجرا شد

قاتل مرحوم محمودرضاجعفر آقایی وکیل شهرودی صبح امروز اعدام شد. حجت الاسلام و المسلمین محمدصادق اکبری، رئیس کل دادگستری استان سمنان گفت: حکم قصاص نفس پرونده قاتل مرحوم محمود رضاجعفر آقایی صبح امروز در ملا عام و در شهرستان شاهرود اجرا شد.

رئیس کل دادگستری استان سمنان افزود: به موجب دادنامه قطعی صادره از شعبه ۴۹ دیوان عالی کشور قاتل مرحوم محمود رضا جعفر آقایی به جرم قتل عمدی از طریق تیراندازی با سلاح شکاری به قصاص نفس در ملاه عام محکوم شد که حکم پرونده پس از طی تشریفات قانونی صبح امروز به مرحله اجرا درآمد.

حجت الاسلام و المسلمین اکبری با اشاره به تلاش‌های بعمل آمده برای کسب صلح و سازش در این پرونده عنوان کرد: سیاست کسب صلح و سازش در پرونده‌ها در دستگاه قضایی استان بعنوان یک اولویت مهم و اساسی است و در این پرونده نیز همکاران حوزه قضایی شاهرود با همراهی افراد صاحب نفوذ و صلح یار آن شهرستان، تلاش برای کسب صلح و سازش را پیگیری و انجام دادند ولیکن اولیای دم معمم به اجرای حکم قصاص نفس بودند، گفتنی است وکیل شهرودی مرحوم محمود رضاجعفر آقایی در مرداد ماه سال ۱۴۰۱ به قتل رسیده بود که به محض وقوع جرم پرونده قضایی در خصوص دستگیری متهمان این پرونده تشکیل شد.

بامداد ۱۷ مرداد سال گذشته مصادف با عاشورای حسینی، فرد ناشناسی در شهرستان شاهرود در مقابل دیدگان وحشت زده همسر و فرزند خردسال محمودرضا جعفرآقایی از وکلای دادگستری شاهرود در هدف چندین گلوله قرار داد و در اقدامی جنایت کارانه وی را به قتل رساند. ضارب در شرایطی که مقتول از خودرو ۲۰۶ سفید رنگ خود خارج شده بود وی را مورد هدف قرار داد که متأسفانه مقتول در بیمارستان به دلیل شدت جراحات جان خود را از دست داد.

به گزارش رکتا، بلافاصله بعد از این حادثه عبدعلی، رئیس دادگستری استان سمنان دستورات لازم قضائی را به فرماندهی انتظامی شهرستان شاهرود صادر و تأکید کرد تا با به‌کارگیری تمام توان اطلاعاتی و عملیاتی، مظنون احتمالی شناسایی، دستگیر و به مراجع قضایی شهرستان معرفی شود.سردار جلیل موقوفه ئی فرمانده انتظامی استان سمنان با اشاره به برخی جزئیات پرونده این جنایت گفت: پس از رخداد این حادثه و در اسفند ماه سال گذشته شناسایی و تشریح هر یک از اطراف این قتل مشارکت داشتند توسط نیروی پلیس شناسایی و دستگیر شدند.

وی افزود: در انجام تحقیقات از دستگیر شدگان و اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی پلیس و با همکاری سربراز گمنام، قاتل اصلی که جوانی ۲۰ ساله است در حوالی تهران شناسایی و دستگیر شد.

موقوفه ئی گفت: بر اساس اعترافات قاتل، وی توسط یک باند اجبر شده بود

و با استفاده از یک قبضه اسلحه شکاری و یک خودرو سمند در مقابل درب

منزل مقتول اقدام به قتل نموده بود.

بنابر گفته‌های یکی از همکاران مقتول، مرحوم محمودرضا جعفرآقایی در

یکی از پرونده‌های مفاسد اقتصادی اطلاعاتی مهم و حیاتی در اختیار داشته

و پیش از قتل بارها تهدید شده بود.

موقوفه ئی از انتقال فرد ضارب به شاهرود خبر داد و گفت: قاتل بعد از انتقال

به شاهرود به قتل اعتراف کرده و پرونده پس از تکمیل برای طی مراحل

قانونی به مراجع قضایی تحویل می‌شود.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت تعاونی مسکن کارکنان ثبت اسناد و املاک شهید به‌شماره ثبت ۵۹۶۶۶
<div><div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div>

برو آگهی مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۱ مندرج در روزنامه مردم سالاری حلقه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده ثبت اول شرکت در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۱ در ساعت ۱۳:۰۰ به دلیل عدم حصول نتایج رسیت لازم بپایان نرکز و بدون نتیجه ایجاب باندبندیسلیه خود در خصوص موضوع دعوت عمومی می‌نماید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده نمود دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان ثبت اسناد و املاک شهید که مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۱۹ روز دوشنبه ساعت ۱۳:۰۰ در محل سالن اجتماعات به نشانی «بلوار پیام - تقاطع ارتشاد - اداره کل ثبت اسناد و املاک فرهنگیان رضوان تشکیل می‌گردد. حضورهم برسانند.

دستور جلسه:

- گزارش هیات مدیره و بازربین
- طرح تصویب برنامه و صورت‌های مالی سال‌های ۱۳۹۵ تا ۱۴۰۲
- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۳
- انتخاب اعضای اصلی و علی‌الحال هیات مدیره برای مدت سه سال
- تصویب دستور جلسه پیشنهادی برای مدت سه سال
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

در صورتی که حضور عمومی در جلسه مذکور صورت نمی‌نماید می‌تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نمایندهٔ تام‌الخصیاری خود در محل مورد نظر هر عضو علاوه بر حق خود تا ۳۰ رأی با وکالت و غیرعضو فقط یک رأی با وکالت می‌تواند داشته باشد.عضو مطاعنی نامندگی می‌تواند به همراه مدرک شناسایی خود در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۷ در محل دفتر تعاونی تا ساعت ۱۳:۰۰ همراه داشتن کارت شناسایی جهت اخذ قفله به مجمع به دفتر شرکت مراجعه نمایند. اعضای که جهت کفله‌یابی هیات مدیره و بازرسی درخواست دارند، پس از روعه از انتشار آگهی دعوت به نشانی فوق‌الذکر مراجعه نمایند.

تاریخ انتشار:۱۴۰۲/۰۶/۱۴